

**HIM ApS**

**Langelinie Allé 29 2.tv, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 28 86 90 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

**Hanne Markussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HIM ApS  
Langelinie Allé 29 2.tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 86 90 10  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hanne Markussen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive advokatvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.008</b>	<b>45.457</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>13.003</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.008</b>	<b>58.460</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.417</u>	<u>-5.303</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.425</b>	<b>53.157</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.425</b>	<b>53.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	53.157
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.425</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.425</b>	<b>53.157</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	211.557
Andre tilgodehavender	<u>22.050</u>	<u>975</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.050</u>	<u>212.532</u>
Likvide beholdninger	<u>301.094</u>	<u>115.752</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>323.144</b></u>	<u><b>328.284</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>323.144</b></u>	<u><b>328.284</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	156.217	163.642
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>281.217</b>	<b>288.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.942	18.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.985	21.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.927	39.642
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.927</b>	<b>39.642</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>323.144</b>	<b>328.284</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-13.314
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>311</u>
	<u>0</u>	<u>-13.003</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	163.642	110.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.425</u>	<u>53.157</u>
	<u>156.217</u>	<u>163.642</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2019.		